

Bay Promotion ApS
Læssøegade 135, 5230 Odense M

CVR-nr. 31 87 81 87

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017

Erik Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Promotion ApS Læssøegade 135 5230 Odense M
	Telefon: 31339496
	CVR-nr.: 31 87 81 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Rahbek
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Klingenberg 16, 5000 Odense
Modervirksomhed	EBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med adgangskontrolarmbånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.531 kr. mod 78.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.721 kr. mod 35.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	87.531	78.566
1 Personaleomkostninger	-50.897	-33.360
Driftsresultat	36.634	45.206
Andre finansielle indtægter	700	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77	-103
Resultat før skat	37.257	45.171
Skat af årets resultat	-8.536	-10.032
Årets resultat	28.721	35.139
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.721	35.139
Disponeret i alt	28.721	35.139

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	103.997	29.846
Varebeholdninger i alt	103.997	29.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.438	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.173	26.318
Tilgodehavender i alt	54.611	26.318
Likvide beholdninger	146.989	201.550
Omsætningsaktiver i alt	305.597	257.714
Aktiver i alt	305.597	257.714

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	96.218	67.497
	Egenkapital i alt	221.218	192.497
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.123	3.781
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.059	4.030
	Selskabsskat	8.536	10.032
	Anden gæld	70.661	47.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.379	65.217
	Gældsforpligtelser i alt	84.379	65.217
	Passiver i alt	305.597	257.714
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.000	12.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.897</u>	<u>21.360</u>
	<u>50.897</u>	<u>33.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77</u>	<u>103</u>
	<u>77</u>	<u>103</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	67.497	32.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.721</u>	<u>35.139</u>
	<u>96.218</u>	<u>67.497</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.